НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09. 2017         205-па
«О подготовке программ комплексного развития поселения»

В соответствии с частью 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10. 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2105, № 1050 от 01.10.2015, № 502 от 14.06.2013, Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях реализации генерального плана Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.09.2012г. № 188 (с изм. от 26.08.2014г. № 280), администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать и представить к утверждению программу комплексного развития социальной инфраструктуры, программу комплексного развития транспортной инфраструктуры и программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Назначить ответственным за подготовку программ комплексного развития поселения, заместителя главы администрации Смирнов А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

С.А. Шикалов
Исп. Вишневский Р.Н.
8(81361) 52 078